Camp. It Lions di doppio - 18b 4plm st
CLASSIFICA Finale Generale LIONS Netto

Class.

1°
20
3°
40
50

7°

9o

12¢
13°
14°

16°
17°
18°
19°

Squadra

291
211
212
202
151
91

92

272
131
322
141
271
152
82

292
201
132
321
301

Giocatore

GRIONE DARIO
RIGANTI LUIGI
CASTIGLIONI FRANCO
CAMANNA GIANLUCA
MACCHI FRANCO
DIOSY PAOLO
CREMON ALESSANDRO
RONCHI BRUNO

CURTI PAOLO
ZANELLATO ANDREA
CURTI RENZO
CARDINI ANDREA
MAURA ANGELO
CABELLA SILVANO
ALBINI ENRICO
PEROTTO GIAMPIERO
FERRARI FRANCO
BARACCHINI GIORGIO
BERTALLI GIOVANNI PIERO
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Giocatore

SCASSA LAZZARO
CACCIA LUIGI

LUONI GIOVANNI
SPAINI PIERO
GALLAZZI GABRIELLA
TURBA LUIGL
LISCHETTI GIANPAOLO
MORELLI STEFANO
VISCONTI PIO
MASIERO SERGIO
SAVIO MASSIMO

DE GRANDI EMILIA
ROMAGNOLI VITTORIO
TAVELLA CARLO
DAVALLI ENRICO
CORRADINI GIUSEPPE
ORDAZZO MAURO
QUARENGHI ENRICO
POLETTI FRANCO

Golf Club VILLA CAROLINA

domenica 19 giugno 2011

1° Giro
Totale
16 43
s 23 41
S 21 40
S 24 39
SL 23 38
S 9 38
S 16 37
19 37
S 36 36
22 36
30 36
SL 30 35
36 33
S 23 32
S 23 32
S 31 31
35 27
S 36 12
S 13 S.Q. 6-6d



Camp. It Lions di doppio - 18b 4plm st
CLASSIFICA Finale Generale LIONS Lordo

Class

10
20
3°

50
60

9o

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

. Squadra

91

151
92

291
212
202
272
211
322
271
292
131
82

141
201
132
152
321
301

Giocatore

DIOSY PAOLO
MACCHI FRANCO
CREMON ALESSANDRO
GRIONE DARIO
CASTIGLIONI FRANCO
CAMANNA GIANLUCA
RONCHI BRUNO
RIGANTI LUIGI
ZANELLATO ANDREA
CARDINI ANDREA
ALBINI ENRICO
CURTIPAOLO
CABELLA SILVANO
CURTIRENZO
PEROTTO GIAMPIERO
FERRARI FRANCO
MAURA ANGELO
BARACCHINI GIORGIO

BERTALLI GIOVANNI PIERO
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Giocatore

TURBA LUIGI
GALLAZZI GABRIELLA
LISCHETTI GIANPAOLO
SCASSA LAZZARO
LUONI GIOVANNI
SPAINI PIERO
MORELLI STEFANO
CACCIA LUIGI
MASIERO SERGIO

DE GRANDI EMILIA
DAVALLI ENRICO
VISCONTI PIO
TAVELLA CARLO
SAVIO MASSIMO
CORRADINI GIUSEPPE
ORDAZZO MAURO
ROMAGNOLI VITTORIO
QUARENGHI ENRICO
POLETTI FRANCO

Golf Club VILLA CAROLINA

domenica 19 giugno 2011
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1° Giro



Camp. It Lions di doppio - 18b 4plm st
CLASSIFICA Finale Generale SOCI E AMICI Lordo

Class.

1°
20

50

70

10°

14°

17°

22°

24°

27°
28°

32°
33°

36°

37°

39°
40°

Squadra

12

142
121
172

Giocatore

SACCARELLO LUCA

FORONI LO FARO LORENZO

UTILI GIUSEPPE
CASTELLI CARLO
CASTELLO LUIGI
FERRANDO PAOLO
BOZANO BENIAMINO
ROCCA FABIO
LOMBARDI GIACOMO
OCCHETTI GIUSEPPE
ZUCCA BEPPE

GATTI CARLO
TREVISIOL LUIGI
TACCHINO MAURO
ROMAGNOLI CORRADO
PICCIONE FABRIZIO
D'ANDRIA GIOACCHINO
BRUNO BOSSIO MAURIZIO
CALIGARIS ANDREA
BRAIOTTA MASSIMILIANO
BONELLI PIER VITTORIO
TESTA CRISTINA
MACAGNO MARCO
GIORGIO PIETRO
VAGLIANI FRANCESCO
TASSISTO GABRIELE
CANEPA RAFFAELE
TADOLINI BARBARA
BROGLIA PAOLO
LUCCHINETTI VALERIO
BEGANI ANDREA

RAFFAGHELLO MARIA ISABELLA

PIREDDA ROSANNA
FERRANDO ANNA
RIVERA MASSIMO
ORIGONE ELENA
MAZZINI ALBERTO
DELFINO ENRICO

RICCITIELLO GRAZIA MARIA

CANEPA MASSIMO
BRESSAN SANDRO
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Giocatore

SACCARELLO ALBERTO
DE COBELLI GIANCARLO
SCHIANO DAVIDE
VIOLA VIRGINIA
BRAGONE STEFANO
CATTANEO ENZO
BOZANO GIORGIA
MARTINO ANGELA
BIANCHI PAOLA
OCCHETTI ANDREA
MARTINOTTI PAOLO
DESTRO GABRIELE
ROSTAGNO BRUNO
TACCHINO GIORGIO
BERTOZZI ANTONIO
CASSOLINO PIERCLAUDIO
ROGGIERI SANDRA
GERBAZ MARIA PAOLA
BO FRANCESCO

SACCO ELENA
LAZZARIN VITTORIO
GRAVINA CATALDO
GARBARINO FEDERICA
ORLOVIC NARCISA
UVA CARLO

LODI NADIA

TERZAGHI GAETANO
ROSSI TADOLINI ELENA
MONDINI GIAN PIERO
DEPETRO GABRIELLA
LOZZI CRISTINA
LANDINI ADA
GURASCHI LUISELLA
DE VECCHI DONATELLA
CUBISINO DOMENICA
GAMALERI ENRICO
SPINA MARCELLO
PAGANI GIAN PAOLO
FODALE ELENA

TERZAGHI DANIELE FRANCE

ASTOLFI VALERIO

Golf Club VILLA CAROLINA

domenica 19 giugno 2011

1° Giro

Totale

S.Q. reg 6-6b
S.Q. reg 6-6b



Camp. It Lions di doppio - 18b 4plm st
CLASSIFICA Finale Generale SOCI E AMICI Netto

Class. Squadra
1° 142
2° 12

3° 172
4 11

7 171

11° 72

16° 122

20° 41

22° 51

27° 282

31° 102

33° 251
34° 101
35° 242

38° 52
39° 311
40° 111

Giocatore

FORONI LO FARO LORENZO
SACCARELLO LUCA
CASTELLI CARLO
CASTELLO LUIGI
GATTI CARLO
CALIGARIS ANDREA
BOZANO BENIAMINO
OCCHETTI GIUSEPPE
D'ANDRIA GIOACCHINO
FERRANDO PAOLO
GIORGIO PIETRO

UTILI GIUSEPPE

ROCCA FABIO
ROMAGNOLI CORRADO
TREVISIOL LUIGI
ZUCCA BEPPE
TADOLINI BARBARA
BEGANI ANDREA

RAFFAGHELLO MARIA ISABELLA

TACCHINO MAURO
BRUNO BOSSIO MAURIZIO
MACAGNO MARCO
TASSISTO GABRIELE
LOMBARDI GIACOMO
BONELLI PIER VITTORIO
PICCIONE FABRIZIO
VAGLIANI FRANCESCO
BROGLIA PAOLO
BRAIOTTA MASSIMILIANO
ORIGONE ELENA
PIREDDA ROSANNA
TESTA CRISTINA
LUCCHINETTI VALERIO
FERRANDO ANNA
CANEPA RAFFAELE
MAZZINI ALBERTO
RIVERA MASSIMO
DELFINO ENRICO

RICCITIELLO GRAZIA MARIA

BRESSAN SANDRO
CANEPA MASSIMO
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Giocatore

DE COBELLI GIANCARLO
SACCARELLO ALBERTO
VIOLA VIRGINIA
BRAGONE STEFANO
DESTRO GABRIELE

BO FRANCESCO
BOZANO GIORGIA
OCCHETTI ANDREA
ROGGIERI SANDRA
CATTANEO ENZO
ORLOVIC NARCISA
SCHIANO DAVIDE
MARTINO ANGELA
BERTOZZI ANTONIO
ROSTAGNO BRUNO
MARTINOTTI PAOLO
ROSSI TADOLINI ELENA
LOZZI CRISTINA
LANDINI ADA
TACCHINO GIORGIO
GERBAZ MARIA PAOLA
GARBARINO FEDERICA
LODI NADIA

BIANCHI PAOLA
LAZZARIN VITTORIO
CASSOLINO PIERCLAUDIO
UVA CARLO

MONDINI GIAN PIERO
SACCO ELENA
GAMALERI ENRICO
GURASCHI LUISELLA
GRAVINA CATALDO
DEPETRO GABRIELLA
DE VECCHI DONATELLA
TERZAGHI GAETANO
SPINA MARCELLO
CUBISINO DOMENICA
PAGANI GIAN PAOLO
FODALE ELENA
ASTOLFI VALERIO
TERZAGHI DANIELE FRANCE

Golf Club VILLA CAROLINA

domenica 19 giugno 2011

1° Giro
Totale
25 44
S 8 43
SL 34 42
15 40
11 40
26 40
SL 23 39
24 39
L 24 39
S 17 39
L 26 38
J 9 38
SL 36 38
S 19 38
S 22 38
S 9 37
JL 35 37
SL 29 37
SL 36 37
S 21 36
SL 27 36
SL 22 35
L21 35
SL 21 35
S 13 35
36 35
36 34
s 27 34
L 26 34
31 34
SL 25 33
16 33
SL 21 32
SL 28 31
S 25 30
S 33 30
L 36 30
S 24 23
SL 36 18
S 16 S.Q. reg 6-6b
10 S.Q. reg 6-6b



